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nettiliittymät
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Tukholma - Eilen esitelty mietintö, jonka mukaan Ruotsin
teleoperaattorit voitaisiin jatkossa pakottaa irtisanomaan
piratismia harrastavien asiakkaidensa nettiliittymät, saa
osakseen kovaa kritiikkiä niin teleoperaattoreilta kuin
piraattipuolueenkin taholta. 

Miten viihdeteollisuus voisi edistää musiikin ja elokuvien
verkkokauppaa, jäi lähes sivuseikaksi, kun Ruotsin
oikeusministeri sai eilen luettavakseen selvityshenkilö
Cecilia Renforsin mietinnön "Musik och film på
Internet - hot eller möjlighet" . Keskustelun ytimeen
nousi nopeasti Renforsin ehdotus, jonka mukaan
teleoperaattorit voitaisiin velvoittaa irtisanomaan
tekijänoikeusrikkomuksiin syyllistyvien asiakkaidensa
nettiliittymät.

Kuten Digitodayn Absolut-blogi eilen kertoi, esitys on
sukua oikeusministeri Beatrice Askin aiemmin esittämille
näkemyksille, joissa juuri operaattorien tulisi aktiivisesti
toimia eräänlaisina nettipoliiseina. Operaattoreita ajatus
kiinnostaa kuitenkin yhtä vähän kuin aiemminkin.

- Meille annetaan poliisimainen tehtävä, jonka mukaan meidän
pitäisi kontrolloida nettiä ja sulkea ulos yksittäisiä ihmisiä. Se ei
ole mahdollista, sanoo esimerkiksi Bredbandsbolagetin
toimitusjohtaja Marcus Nyhlén Computer Sweden -
lehden haastattelussa.

Samalla linjalla Nyhlénin kanssa on muun muassa
TeliaSoneran juristi Patrik Hiselius, jonka mukaan
laittomuuksia vastaan kamppailu on jatkossakin
viranomaisten eikä operaattorien tehtävä.

Falkvinge: "Mihin unohtui langaton
internet?"

Piraattipuolueen taholla Renforsin selvityksessä nähtiin
merkkejä puutteellisesta asiantuntemuksesta ja ajattelusta,
joka edustaa mennyttä aikaa.
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Piraattien puoluejohtaja Rickard Falkvingen mukaan
selvittäjä on muun muassa unohtanut tilanteen, jossa netin
käyttäjällä ei ole lainkaan omaa liittymää vaan hän käyttää avointa
langatonta verkkoa, jollaisia on jo olemassa ja jotka
rakennetaan jatkossa entistä laajempia alueita kattaviksi.

Niin ikään piraatit kyseenalaistavat selvittäjän
asiantuntemuksen kansainvälisten tekijänoikeuskysymysten
ja voimassaolevien sopimusten osalta.

- Mutta niin tai näin, laki on vanhentunut ja sitä pitää muuttaa.
Nykyinen tekijänoikeuslaki juontaa juurensa vuoteen 1709,
jolloin monopolit ja kartellit olivat tavanomaisia. Sellaisille
mekanismeille ei ole sijaa markkinataloudessa etenkään, jos
ne uhkaavat demokraattisia perusarvoja, Falkvinge sanoo
puolueen lehdistötiedotteessa.

"Piratismi vähentää
investointihalukkuutta"Selvityksen laatijan mielestä
uudet keinot piratismiin puuttumiseksi ovat tarpeen, koska
toistaiseksi laajamittainen laiton tiedostovaihto latistaa eri
tahojen halukkuutta luoda ja kehittää laillisesti toimivia
musiikin ja elokuvien online-jakeluteitä. Juuri tällaisten
ratkaisujen löytäminen ja edistäminen olikin selvityksen
keskeisin tarkoitus.

Selvitystehtävänsä Renfors sai jo edellisen hallituksen aikana.
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